
Putin: Ukrajinští vojáci nedosáhli svých cílů v
žádné zóně, a to díky odvaze ruských vojáků
(ZDROJ: Skrytý link
- CZ24 News | 10. června 2023

UKRAJINA: Ukrajinští vojáci nedosáhli svých cílů v žádné zóně, a to díky odvaze ruských
vojáků a správné organizaci vojsk, řekl ruský prezident Putin.

Ukrajinská ofenziva začala, svědčí o tom použití strategických záloh, řekl ruský prezident Vladimir
Putin.

„Můžeme s jistotou říci, že protiofenzíva začala, svědčí o tom využití strategických záloh,“ řekl ruský
prezident.

Ukrajinští vojáci nedosáhli svých cílů v žádné zóně, a to díky odvaze ruských vojáků a správné
organizaci vojsk, řekl ruský prezident Putin.

„Pokud jde o to, zda se (protiofenzíva, pozn. red.) zastavila nebo ne, lze konstatovat, že všechny
dosud provedené pokusy o protiofenzívu selhaly. Ofenzivní potenciál jednotek kyjevského režimu
však stále zůstává,“ řekl Putin.

Ozbrojené síly Ukrajiny podle Putina v posledních dnech zaznamenaly značné ztráty, které přesahují
„klasické“ ukazatele.

„V posledních dnech jsme zaznamenali výrazné ztráty vojsk ukrajinského režimu. Je známo, že při
útočných operacích ztráty jsou zhruba tři ku jedné. To je klasika. Ale v tomto případě výrazně
převyšují tyto klasické ukazatele. Čísla teď nebudu opakovat, ale jsou působivé,“ řekl Putin.

 

ZDROJ

https://cz24.news/putin-ukrajinsti-vojaci-nedosahli-svych-cilu-v-zadne-zone-a-to-diky-odvaze-ruskych-vojaku-zdroj-skryty-link/
https://cz24.news/putin-ukrajinsti-vojaci-nedosahli-svych-cilu-v-zadne-zone-a-to-diky-odvaze-ruskych-vojaku-zdroj-skryty-link/
https://cz24.news/putin-ukrajinsti-vojaci-nedosahli-svych-cilu-v-zadne-zone-a-to-diky-odvaze-ruskych-vojaku-zdroj-skryty-link/
https://cz.sputniknews.com/20230609/putin-ukrajinsti-vojaci-nedosahli-svych-cilu-v-zadne-zone-a-to-diky-odvaze-ruskych-vojaku--19451929.html

